PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROcíNIO
Estado de Minas Gerais

•

•

..

••

-••

PORTARIA N° 9.444/2012

NOMEIA SUPERVISOR DE SETOR.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no inciso II do art. 12, e ~ I° do art. 14 da Lei
Complementar n° 60 de 01.10.2009 - Estatuto dos Servidores Públicos do Município
e;

Considerando, o disposto nas Leis Complementares nO 53 e 61/2009, e
100/20 11.

RESOLVE

Art. 10 - Nomear, MARCELO EUSTÁQUIO FERREIRA CALDEIRA,
para exercer, em comissão, o cargo de SUPERVISOR DE SETOR - DESPORTO
DE COMPETIÇÃO, Nível IV do anexo II da LC. nO 100/20 I I, a partir de
09.07.2012.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação .

Patrocínio-MO, 09 de julho de 2012.

Luca~lampos1de\iqUeira
PI '",' M .. I\11elto I um cIpa

~~~)-JO~al.J.~ ..~
à ..... .~em0UQ:l/2012

p g.. 2,:;. ..... e aflxada(o) no placard
da P!efeltura Municipal de Patrocínio
de.23 .I..0.t/2012 a.30. .I.0.:t/2012.

	00000001